
Istituto Comprensivo Botrugno, Nociglia, San Cassiano e Supersano 
Via Puccini n° 41 – C. A. P. 73040 Supersano (LECCE) 

 Sito Web: https://www.comprensivobotrugnonocigliasancassianosupersano.edu.it 

Tel-Fax: 0833/822857                                                    E-mail:LEIC8AH00Q@istruzione.it 

Codice fiscale: 90018450750                                                 Codice meccanografico: LEIC8AH00Q 

leic8ah00q@pec.istruzione.it  

 

Supersano, fa fede il timbro di protocollo 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale – Bari 

All’Ufficio VI – Ambito Territoriale Lecce 

Ai Sig. Sindaci dei Comuni di  

Botrugno, Nociglia, San Cassiano e Supersano 

Al Personale Docente e ATA 

Alla RSU 

Al Sito Web della Scuola  

All’Albo 

 

Oggetto:  Orario di servizio del personale A.T.A. e funzionamento Uffici periodo estivo 

a.s. 2022-2023 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’articolazione dell’orario di lavoro; 

VISTO  il calendario scolastico Regionale a.s 2022/2023; 

SENTITO  il parere favorevole del Direttore SGA, previa consultazione del personale ATA; 

VISTA  la Contrattazione Integrativa d’Istituto; 

VISTO  Piano delle attività del personale ATA a. s. 2022/2023;  

VISTA  la delibera del Consiglio di istituto n° 12 del 28/12/2022;  

 

 

D I S P O N E  

 

l’orario di servizio del personale A.T.A. per il periodo estivo, sino al 31 agosto 2023, dalle ore 7:00 

alle ore 14:42, con chiusura dell’Istituto tutti i sabati e il giorno 14/08/2023, prefestivo.  

 

L’accesso al pubblico negli Uffici di Segreteria, è consentito nella fascia oraria 10:00/12:00.  

 

Gli Uffici funzioneranno dal lunedì al venerdì solo in orario antimeridiano. 

                                     

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Giuseppa Di Seclì 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

LEIC8AH00Q - AC958CB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005741 - 04/07/2023 - II.6 - U


